ربوہ ۵ جنوری جیسا کہ جناب کو علم ہے محترم سبک ماہر ماجزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب کی طبیعت کافی عرصہ سے ناسازگاری آ رہی ہے اسباب ان مبارک آیام میں خاص طور پر دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ آپ کو اپنے فضل سے صحت کاملہ دعا جلد عطا فرمائے آمین

روزنامہ

بہار

ایڈیٹیڈ

پبلشنگ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۰

صفحہ ۱۳

۳۱ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ ۶ جنوری ۱۹۶۵ء

نمبر ۵

محمود علی شاہ نے خیر اللہ کے نام سے لکھا ہے

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَعَلَىٰ عِبَادَةِ السَّيِّئِ الْمَعْرُودِ

خدا کے فضل اور رحمت کے ساتھ ساتھ
ہو الٰہی

وقف جدید کے سالِ نہم کا آغاز

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا پیغامِ جہاںِ جمعیت کے نام